

# Redovizarna i Södertälje AB

556587-4830

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Claes Dahlberg, Styrelseledamot

2024-09-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva redovisningstjänster, företagsekonomiska konsultationer, värdepappershandel samt därmed förenlig verksamhet med säte i Södertälje Kommun.

### Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	338 642	547 221	652 396	595 602
Resultat efter finansiella poster	4 668	7 360	-104 606	-160 831
Soliditet (%)	39	30	31	40

Bolaget är under nedtrappning varför omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	91 070	7 360	218 430
Balanseras i ny räkning			7 360	-7 360	0
Årets resultat				4 668	4 668
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>98 430</b>	<b>4 668</b>	<b>223 098</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 430
Årets resultat	4 668
<b>Summa</b>	<b>103 098</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	103 098
<b>Summa</b>	<b>103 098</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		338 642	547 221
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>338 642</b>	<b>547 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-275 049	-318 373
Personalkostnader	2	-73 138	-235 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-348 187</b>	<b>-553 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 545</b>	<b>-6 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 213	13 655
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 213</b>	<b>13 655</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 668</b>	<b>7 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 668</b>	<b>7 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 668</b>	<b>7 360</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 458	53 090
Övriga fordringar		7 316	89 426
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 774</b>	<b>142 516</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		343 335	343 335
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>343 335</b>	<b>343 335</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 567	241 113
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 567</b>	<b>241 113</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>571 676</b>	<b>726 964</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>571 676</b>	<b>726 964</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		98 430	91 070
Årets resultat		4 668	7 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>103 098</b>	<b>98 430</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>223 098</b>	<b>218 430</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 815
Övriga skulder		347 498	503 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 080	810
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 578</b>	<b>508 534</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>571 676</b>	<b>726 964</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

---

Medelantal anställda under året

0,1

# Underskrifter

Årsredovisning för Redovizarna i Södertälje AB, 556587-4830  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Södertälje

Claes Dahlberg  
Claes Dahlberg  
Styrelseledamot  
2024-09-17